[image: image1.png]

云南民族大学              通知

学生工作（2017）57 号

关于评选2016-2017学年校级三好学生和先进班集体的通知
各学院：

为做好我校三好学生和先进班集体评选工作，根据《云南民族大学三好学生评选办法》等文件的相关要求，现将2016-2017学年三好学生和先进班集体评选的有关事项通知如下：

一、评选范围

1．三好学生的评选范围：学满一年的全日制本专科学生。
2．先进班集体的评选范围：学满一年的全日制本专科班级。
二、评选条件

1．三好学生：按《云南民族大学学生综合素质测评办法》进行测评，再根据《云南民族大学三好学生评选办法》的评选条件进行推荐。

2．先进班集体：有思想政治素质好、团结协作、以身作则、联系同学的班级领导核心；有朝气蓬勃、积极上进、乐于助人、遵纪守法、集体观念强、文明健康的良好班风；有勤奋、严谨、求实、创新的优良学风；班级在2016-2017学年无重大违纪。

三、评选程序

1.三好学生：符合评选条件的学生可以由班级统一推荐，也可以由学生自行申请，由辅导员或班主任会同有关教师组织全体学生进行评选，推荐人统一填写《三好学生登记表》（附件 4），学院评审后将推荐结果报送学生处复核，校学生工作委员会对各学院上报结果进行评审，评审结果将在全校范围内进行公示。

2.先进班集体：符合评选条件的班级首先在学院内进行申报，学院审核后填写《先进班集体登记表》（附件 3），并将结果报送学生处进行复核，校学生工作委员会对各学院上报结果进行评审，评审通过后将在全校范围内进行公示。

四、进度安排

1．9 月 18日—9 月 22 日：个人申报、班级推荐。

2．9 月 22 日—9 月29日：学院评审、公示。

3．9 月 29 日 16:00 前：学院上报推荐材料到学生处。

五、评选要求

1．请各学院严格按照评选办法进行推荐和评选，推荐时要坚持公平、公正、公开的原则，严禁弄虚作假、徇私舞弊。要好中推优，不得限制和搞“平衡”。

2．三好学生、先进班集体的名额按照各学院参评范围内的学生人数和班级总数进行分配（详见附件 1）。

3．各学院要根据《云南民族大学学生综合素质测评办法》相关要求，结合学院实际制定测评方案，尽快启动学生综合素质测评工作，并在9月22日（星期五）以前完成，保证评奖评优各项工作的顺利开展。

4．在 2017 年 9 月 29 日（星期五）16：00 以前，请各学院将三好学生和先进班集体推荐总表（附件 2）、登记表（附件 3、附件 4）、申报表及相关佐证纸质材料报学生处学生教育管理科（地点：雨花校区致远楼 207 办公室），同时将推荐总表电子文档发送给学生处教育管理科何兰蔚，逾期不报的学院视为自动放弃。

联系人：晏红 禹春 孙鑫 何兰蔚

联系电话：65918488

附件：

1．2016—2017 学年校级先进班集体、三好学生名额分配表

2．2016—2017 学年三好学生、先进班集体推荐总表

3．先进班集体登记表

4．三好学生登记表

5. 云南民族大学学生综合素质测评办法

6. 云南民族大学学生综合素质测评表

7．云南民族大学三好学生评选办法

学生工作处

2017年9月15日

党委学生工作部

学生工作处